CARRELLO REGOLABILE MANUALMENTE PER 
MONITOR TOUCH DA 60” A 100” 

4 

Le quantità indicate nella colonna 2 non sono vincolanti, per cui possono variare in aumento. 

Art. 2 – IMPORTO DELLA FORNITURA 

L’Importo a base d’asta è fissato in: 

- Lotto Unico: € 54.237,30 (euro cinquantaquattromiladuecentotrentasette/30) IVA inclusa; 

Art. 3 - DURATA DEL CONTRATTO 

Il contratto avrà come oggetto la fornitura delle attrezzature nonché la prestazione dei servizi di 
manutenzione ed assistenza per la durata di 24 (ventiquattro) mesi, dalla data di accettazione della fornitura.